Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2014                                                                                                                          № 42
с.Новониколаевка
О признании утратившим силу постановления Администрации Новониколаевского сельского поселения от 24.03.2010 № 26А «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей»
С целью приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 24.03.2010 №26А «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на управляющего делами Безбрилову О.Д.

Глава сельского поселения

(Глава администрации)                                                                                         Д.С.Бурков